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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

ZgJethet per organet e qevens;es vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 /
3 n:. \
2 Kryetar bashkie Qarku Berat =8 Jkaz l
e £ =k=
S [] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ~ POLICAN [ Jkzaznr 67
& = /
=
1 ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ 2. Datélindja 21/07/19@6”7
- (Emer AteSIa Mbiemér) . dd/mm/vvvv
3. Adresa POLICAN RRUGAiMIQESIA NR 21 H757 AP 8 KODI POSTAR 5404
4. Gjinia m []F 5.Vendlinda ~ BERAT ~ Berat
Bashk:a Qarku
= [ SHKOLLA E POLICISE AKADEMIA E RENDIT PUBLIK
22 MO [ — ~(institucion)
e |y SHKOLLA E MESME ~ GJIMNAZI POLICAN
g;‘a‘_‘ mei | (Titull) o ~ (Institucioni) -
3?“ : hersvhem 3) B
~ (Titull) - (Institucioni)
Eksperienca 1) KRYETAR BASHKISE POLICAN BASHKIA POLICAN
né puné: | (Titulli) B ~ (Institucioni/kompania) -
el B - SHEF KOMISARIATI | POLICISE DREJTORIA E PERGJITHSHME
cetundit ) = o (Titum) ~ (Institucioni/kompania)
3)
mida S ~ (Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
- (Titulli) - - (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) MAJOR ~ POLICIA E SHTETIT
A | o ~ (emri i kualifikimit) - (Institucioni/organizata)
Tt 5)  QYTETAR NDERI | POLIGAN KESHILLI | BASHKISE
méi - (emri i kualifikimit) - (institucioni/organizata)
herﬁém 3)
o (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Altivitets ANTAREJ EA&'@E jOCIAEIS_T E, AN‘ET‘AB_ J_KRYESISE DHE ASAMVBLESE
shogérore | SE PERGJITHSHME TE PARTISE SOCIALISTE -
dhe politike: N o - S - -
J
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(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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DATA: 03/04/2023
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www.kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 27/03/2023

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ADRIATIK
MBIEMER ZOTKAJ
ATESI MALIQ |
AMESI SHEQERE |
DATELINDJE 21.07.1966

VENDLINDJE BERAT

VENDBANIM POLICAN |
NR. ID G60721080K ‘

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qg¢é mund t&é pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER NUK KA NDRYSHIM GJENERALITETI |
MBIEMER NUK KA NDRYSHIM GJENERALITET] 7|
ATESI NUK KA NDRYSHIM GJENERALITETI |
AMESI NUK KA NDRYSHIM GJENERALITET! |
DATELINDJE NUK KA NDRYSHIM GJENERALITETI ‘
VENDLINDJE NUK KA NDRYSHIM GJENERALITETI

,@DRI/JTJK ZOoTkK hd

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



NR UNIK: BR-PS-21275

| Une, ile nénshkruari /2 ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ , kam marré dijeni dhe jam i vetedijshém {

se.

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pub|ikimit.

b) pasqyrimi i te dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepeér penale dhe |
| dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. |

'. c) Te dhénate pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria € pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér yerifikimin € cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

|
‘a,
d) pasqyrimi i tée dhénave té pavérteta, teé paplota, dhe té pasakta né kété Formular \
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin € \
|

\.

|

'\,

| menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimilzg]edhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

{
\ e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislacionin né fuqi pér
\ mbrojtjen € té dhénave persona|e.

[

\‘ Duke gené i vetédijshem per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
| te pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kéte Formular.
i

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETWJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

|
|

KUJDES
|

| HD%IQTJI«/ 70Tk hd

1%//}”2//4

NpRIATIA ZoTKAL
(emér, mbiemér, nénshkrim

)
e




NR U
DATARR

ZgjedijetAle

heré me vendim

i\, TE DEENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

jygésor té formés sé preré nga njé autoritet

www.kozj¥qésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

X

[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

Té dhénat e vendimi

Masa e dénimit me
burgim

gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar -b

Neni Lloji

Gjykata E
Rrethit
Gjvqésor
Skrapar

Vendimi gjyqésor nr.20
daté 29.07.1985. né bazé
té pikés b) t€ nenit 69 té
K.P vepra éshté
reabilituar . Rehabilitimi
&shté béré dhe me
vendim Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Berat.

NE bazé té nenit 206 ,
nenit 119 té¢ K.P dénohem
me 200 leké gjobé dhe né
bazé t& nenit 119 dénohem
me 4 katér muaj riedukim
népérmjeté punés duke
ndaluar % e pagés mujore.
Né aplikim té nenit 35 té
KP jam dénuar me 4 katér
muaj riedukim népérmjeté
punés né N.B”S Shtator™
Poli¢an duke u ndalur % e
pagés mujore.

|
Kundravajtje penale j
|

Fyerje dhe goditje pér
shkak té detyrés
Neni 206, 1191 K.P t&
Republikés Popullore
Socialiste té shqipérisé.

|
|
=
| Gjykata E
| Rrethit

I Gjyqésor
| Korgé

|
i
f
4
i

( nuk disponoj vendim
pasi nuk ekziston né
sistemin online t&é
ministrisé sé drejtésisé
dhe nuk figuron né
déshminé e penalitetit
NE€ bazé t& pikés pikés b)
t€ nenit 69 té K.P vepra
¢&shté reabilituar .
Rehabilitimi éshté bére
dhe me vendim Gjykatés
s€& Rrethit Gjyqésor
Berat.

Dénim me 3 tre vjet
burgim

Shkelje té rregullave té Krim
garkullimit rrugor neni 1
81iK.P {

.[ Gjykata E

Vendimi gjygésor nr.03

Dénim me 10 dhjeté muaj

Neni 236/1 1 K.P Kundravajtje penale

Rrethit dat€ 01.02.2001 Né bazé | burgim kundérshtim i 1

I Gjygésor té pikés pikés b) té nenit punonjésve té policisé s¢ ‘
| Skrapar 69 t& K.P vepra éshté rendit publik

‘ reabilituar . Rehabilitimi ‘

l €shté béré dhe me |

vendim Gjykatés sé¢ |

| Rrethit Gjyqgésor Berat.

Gjykata E Vendimi gjyqésor Dénim me 1 njé vit Neni 250 dhe neni Krim ‘

Rrethit
Gjyqésor

j
i
i
| Tirané
|
|
|
|

nr.370daté 21.05.2002
NE bazé té pikés pikés b)
(€ nenit 69 té K.P vepra
€shté reabilituar .
Rehabilitimi éshté bére
dhe me vendim Gjykatés
s€ Rrethit Gjygésor
Berat.

burgim.

187/1 i Kodit Penal

NORTATIk

ZOTKAD

Loz

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
J




nér njé céshtje

Zgjedmet Vendore T Maj 202310 [
www.kgz.gov.a

im me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" T8 dhénat e
vendimit

Gjykata

_Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

giygésor Neni

jopérfundimtar

Lloji

3.A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér

kryerjen e njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO % JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

' Organi procedues | Qyteti, Shteti
Korgé, Shqipéri
Prokuroria e rrethit
gjyqésor Korgé
L

| arrestuar pér
shkelje té
rregullave té
qarkullimit rrugor

Vuajtje té masés sé
arrestit me
burg(paraburgim
pér periudhén
korrik 1991deri né
zbardhjen e
vendimit té gjykatés
sé rrethit gjygésor
Korgé pér dénimin
me tre vjet burgim.
Nuk disponoj aktin
e ndalimit/arrestimit
pér shkak té kalimit
té njé periudhe té
gjaté kohor nga vitit
1991.

Gjykata e rrethit
gjyaésor Korgé me
vendimin e formés
SE€ preré mori
masén e dénimit
me 3 tre vjeté
burgim pér veprén
penale shkelje té
rregullave té
garkullimit rrugor.

AMRTNTIK ZoTk Ay

4 %72

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4



‘] tuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né

2 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

* NRUNIK*BEE
DA‘I'A:XOB/OE%W(r

X

Zgjedhjet Vendore

JO
4 Maj 2023

www.kqgzzgoNése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit D D
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore D D
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar D [:]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D [:]
Arresti né burg ] X]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
Gjykata e Korgé, Shqipéri 81i Krim té& Nuk disponoj vendim té
rrethit gjyqésor K.P né¢ | parashikuar né gjykatés pér vendosje té
Korge vitin nenin81 t€ kK.P | masés shtrénguese Korrik i vitit 1991
_| 1991 “Shkelje t& arrest me burg
[ rregullave té (paraburgim) pér shkak
qarkullimit t€ kalimit t& njé
rrugor” periudhe té gjaté kohor
nga vitit 1991. Gjykata e
rrethit gjygésor Korgé
me vendimin e formés
s€ preré vendosi dénim
me 3 tre vjet burgim
pér veprén penale
shkelje t& rregullave t&
qarkullimit rrugor
Gjykata e Corovodé , rrethi 236/1 | Kundravajtje Nuk disponoj vendim t& | Vendimi gjyqésor
rrethit gjyqésor | Skrapar , Shqipéri i K.P | penale pér gjykatés pér vendosje té | nr.03 daté
Skrapar kundérshtim té& masés shtrénguese 01.02.2001
punonjésve té arrest me burg
policisé sé rendit | (paraburgim) pér shkak
publik té kalimit té njé
periudhe té gjaté .
Gjykata e rrethit
gjyqésor Skrapar me
vendimin e formés sé
preré vendosi dénim me
| 10dhjeté muaj burgim .

NORINTIE - zoTknAg

A

(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UN”@B@—% 18shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombé&tar
' Tl V o .. T
D A‘T A 03/0 %ne kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Zgjedbist Vendore 14t Maj 2023, X

www.kgz.gov.al

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues apo jo) |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Ppo [ ] o |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO:] Jo |*X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

AVRTATIS ZorKNg [lus

(emér._ mbiemér._nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij FormulariNése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér
deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ADRIATIR ZoTkAo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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